Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2019  г                                                                                                        №10
с.Алханай

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Алханай»
       В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с передачей полномочий администрации муниципального района «Дульдургинский район» и с непредставлением администрацией сельского поселения «Алханай» муниципальных услуг, администрация сельского поселения «Алханай» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление № 25а от 10.05.2012 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»»

1.2. Постановление №31 от 13.06.2012 г «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг СП «Алханай»»
1.3. Постановление  №30 от 13.06.2012 г  «Об установлении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг СП «Алханай»
1.4. Постановление №29 от 13.06.2012 г «Об утверждении перечня муниципальных услуг»

1.5. Постановление №49 от 12.10.2012 г «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»
1.6. Постановление №48 от 12.10.2012г Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
1.7. Постановление № 39 от 25.07.2016 г Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение земляных работ на территории  СП «Алханай»
1.8. Постановление № 33 от 25.07.2016 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и/или разрешения  на пересадку зеленых насаждений на территории СП «Алханай»
1.9.  Постановление №36 от 25.07.2016 г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-

      портале сельского поселения «Алханай».
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения                                                          Т.Б.Дугаржапова